
06.04-10.04.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

13.04-17.04.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Распоред втора година Радиолошки технолози

9-11

Радиографска 

техника 2

11-13

9-11

Радиолошка 

анатомија

Радиографска 

техника 2

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија
VELIGDEN

11-13



20.04-24.04.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

27.04-01.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

1-vi Maj

11-13

9-11

Радиолошка 

анатомија

Радиографска 

техника 2

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија

VELIGDEN

11-13

9-11

Радиолошка 

анатомија

Радиографска 

техника 2

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија



04.05-08.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

11.05-15.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

9-11

Радиолошка 

анатомија

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија

Здравтвено и 

социјално 

законодавство

11-13

11-13

9-11

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија

Здравтвено и 

социјално 

законодавство



18.05-22.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

25.05-29.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

9-11

Радиолошка 

анатомија

Радиографска 

техника 2

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија

11-13

Kiril Metodij

9-11

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија

Здравтвено и 

социјално 

законодавство

11-13



01.06-05.06.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

11-13

9-11

Радиолошка 

анатомија

Радиографска 

техника 2

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија
Duhovden


